
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т
Р І Ш Е Н Н Я

від  27 вересня 2024 року                                                               № 246

Про розгляд заяви ФОП Плахотнюк О.М.
щодо розміщення об’єктів зовнішньої реклами 
 

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
«Про рекламу», відповідно до  Положення про розміщення об’єктів зовнішньої
реклами в межах Золочівської територіальної громади, розглянувши заяву ФОП
Плахотнюк Олени Михайлівни щодо надання дозволу на розміщення зовнішньої
реклами в межах Золочівської громади,

                                  
виконком Золочівської сільської ради  В И Р І Ш И В:

1. Доручити КП «Акваком сервіс» надати дозвіл ФОП Плахотнюк Олені
Михайлівні на розміщення об'єктів зовнішньої реклами в межах Золочівської
територіальної громади, а саме, трьох рекламних щитів розміром 1,8 м. х 1,2 м
та рекламна конструкція (стелла): 

село Вишеньки, вулиця Лесі Українки, GPS 50.308640, 30.711402
село Вишеньки, вулиця Лесі Українки, GPS 50.304608, 30.715087
село Вишеньки, вул. Центральна, 126-А, GPS 50.306173, 30.720374.
2.  Доручити  КП  ЗСР  «Гнідинкомунсервіс»   надати  дозвіл  ФОП

Плахотнюк  Олені  Михайлівні  на  розміщення  об'єкту  зовнішньої  реклами  в
межах Золочівської територіальної громади, а саме, одного рекламного щита
розміром 1,8 м. х 1,2 м:

автодорога  Гнідин-Вишеньки  (в  районі  пам’ятника  Герою  України  Юрію
Вербицькому, всьому воїнству Небесної Сотні та патріотам, що загинули у Вітчизняній війні
з росією), GPS 50.345111, 30.741500

3.  Доручити  КП  ЗСР  «Гнідинкомунсервіс»  та  КП  «Акваком  сервіс»
підписати  з  ФОП  Плахотнюк  Оленою  Михайлівною  договори  на  право
тимчасового  користування  місцями розміщення  об’єктів  зовнішньої  реклами
терміном на п’ять років. 

4.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території.

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО


